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極厚パワースリーブ
 No.72442　受注単位 5　  〇　6月上旬発送開始予定
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0.7mm 1.0mm
7mm

サイズ（内径）

ほぼ実寸

長さ

1.3mm 1.6mm 1.9mm 2.2mm
18mm

※表記外の製品も対応サイズ内であればカシめ可能です。

サイズ
（内径） 長さ 使用ライン

#42～#36
#48～#40
#48～#47
10～16号
#38～#32
#45～#36
#47～#43
20～40号
40～60 号
60～80 号
100～120号
120～150号

1.3mm

1.0mm

0.7mm

7mm

18mm1.6mm
1.9mm
2.2mm

1×7 裸ワイヤー
1×7ナイロンコートワイヤー
7×7裸ワイヤー
ナイロン

1×7 裸ワイヤー
1×7ナイロンコートワイヤー
7×7裸ワイヤー
ナイロン

ラインサイズ

ナイロン

極厚パワースリーブ対応表

※カシめる対象とカシめ方により
　若干強度が前後します。

■アルミオーバルタイプで
　キレイにカシまる。
■厚みと長さで
　強力にカシまる。

長さ
内径

厚みと長さで強力にカシまる。結節強度86％達成!

ご注文数

280108

280115

280122

280139

280146

280153

サイズ（内径）

0.7ｍｍ
1.0ｍｍ
1.3ｍｍ
1.6ｍｍ
1.9ｍｍ
2.2ｍｍ

BARCODEJANCODE長さ

7ｍｍ
使用ライン（ナイロン）

10～16号

20～40号

40～60号

60～80号

100～120号

120～150号

18ｍｍアルミ素材
なので柔らかく
カシめやすい

1本で3ヶ所カシメ可能。強力にカシまる。
※1.3～2.2ｍｍ使用の場合

太ハリスのルアー結束や、
泳がせ仕掛け作成に。

ショアプラッギングやクエ、船の大物泳がせ、
クロマグロなどのキャスティングからマーリンまで！
その他スリーブ使用の仕掛作成に
最強結束パーツが幅広いラインナップで登場！

メーカー希望
本体価格

￥400

メーカー希望
本体価格

￥550

FAX 0795-22-6003 貴店名

御帳合先新製品案内 2025 33Vol.

JANコード上7ケタ
こ製品の仕様については、同一品番製品でも、関連資材などにより予告なく変更する場合がございます。また色や素材感などは画像と実物では異なる場合がございます。あらかじめご了承願います。
のご案内は、弊社ホームページ（新製品情報）でも見ることができます。 http://www.owner.co.jp （携帯でも表示できます）


